
 
 

ประกาศโรงเรียนพนมมาศพิทยากร 
เรื่อง  แต่งตั้ง พนักงานครู  ผู้ช่วยครู  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  เจ้าหน้าที่ 

ให้ปฏิบัติหน้าทีก่ิจกรรมรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด 
(โครงการรณรงค์ต่อต้านยาเสพติดในสถานศึกษา) ปีพุทธศักราช  2565 

****************************************************************************************** 
ด้วยฝ่ายกิจการนักเรียน โรงเรียนพนมมาศพิทยากร ได้จัดให้มีกิจกรรมรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด 

(โครงการรณรงค์ต่อต้านยาเสพติดในสถานศึกษา) ปีพุทธศักราช  2565 โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือป้องกันและ
แก้ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา เพ่ือควบคุมการขยายตัวและลดการแพร่ระบาดของยาเสพติดในโรงเรียน  
เพ่ือให้เด็กนักเรียนมีทักษะในการหลีกเลี่ยงและปฏิเสธการใช้ยาเสพติดและความรุนแรง  และเพ่ือให้ทุกภาค
ส่วนของชุมชนมีจิตสำนึกร่วมในการต่อต้านการแพร่ระบาดของยาเสพติดในโรงเรียน ในวันศุกร์ที่ 24มิถุนายน 
พ.ศ.2565  ณ ห้องเรียน โรงเรียนพนมมาศพิทยากร และบริเวณเขตพ้ืนที่เทศบาลตำบลศรีพนมมาศ เพ่ือให้การ
ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน  ประกอบด้วย 
 
 1.  คณะกรรมการอำนวยการ  มีหน้าที่สั่งการ  ควบคุม  กำกับดูแล  ให้คำปรึกษา  และปัญหาอัน
อาจจะเกิดขึ้นในระหว่างการดำเนินงานประกอบด้วย 

1.  นางเพ็ชชรี อ้นทองทิม ผู้อำนวยการสถานศึกษา ประธานกรรมการ 
  2. นางปราณิตรา พืชเนาวรัตน์ คร ู   กรรมการ 
3. นางสมฤทธิ์ อยู่มั่นใจ  คร ู   กรรมการ 

 4. นางยุพาพร เลาสัตย์  คร ู   กรรมการ 
 5. นางสาวกรองแก้ว ลพประเสริฐ คร ู   กรรมการ 
 7. นายจารึก  นาคมูล  คร ู   กรรมการ 
 6. นายสิทธิศักดิ์ อูปแก้ว  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
 

2. คณะกรรมการดูแลและควบคุมนักเรียนร่วมกิจกรรมวิชาการวันต่อต้านยาเสพติด มีหน้าที่    
ให้ความรู้เกี่ยวกับยาเสพติด ควบคุม ดูแล การประกวดแข่งขันกิจกรรมวิชาการของสายชั้นที่กำหนด  
ประกอบด้วย 

     สายชัน้อนุบาล 
 1.  นางมะลิ  ตรีภูริทัต คร ู  ชั้นอนุบาล  1/1  

2.  นางสาวรุ้งนภา  ก๋าสมุทร์  คร ู  ชั้นอนุบาล  1/2 
3.  นางสาวมณศิกานต์ เผื่อแผ่  ผู้ช่วยคร ู ครูพิเศษสายชั้นอนุบาล 1 
4.  นางสาวจิรวรรณ  จันทร์แจ คร ู  ชั้นอนุบาล  2/1 
5.  นางสาวฐิตราภรณ ์ คำโอด  คร ู  ชั้นอนุบาล  2/2 
6.  นางสมฤทธิ์  อยู่มั่นใจ  คร ู  ชั้นอนุบาล  2/3 
7.  นางสาวนิยะฉตัร  เอมะสุวรรณ คร ู  ชั้นอนุบาล  3/1 
8.  นางหทัยรัตน์  อ่อนวงศ์  คร ู  ชั้นอนุบาล  3/2 
9.  นางสาวพศิกา  เทศปาน  คร ู  ครูพิเศษสายชั้นอนุบาล 3 



      สายช้ันประถมศึกษาปีท่ี  1 
1.  นางชิดชนก  เปรมปรี  คร ู   ชั้น ป.1/1 
2.  นางทิวาพร    จันทร์โน  คร ู   ชั้น ป.1/1 
3.  นางสาวประนอม   คำแสน  ครู         ชั้น ป.1/2 
4.  นางสาวอารีรัตน์   พรมสุ้ม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป.1/2 

วิชาชีพครู   
5. นางสาวสายพิณ   งูคำ  ครูพิเศษสายชั้น ป.1 

สายชั้นประถมศึกษาปีที่  2 
1.  นางสาววันด ี สหะชาติ ครู    ชั้น ป. 2/1 
2.  นางกัญญารัตน์   ศรสีมบัติ ครู    ชั้น ป. 2/1 
3.  นางสาวสุพร   เรืองรอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 2/1 

วิชาชีพครู 
3.  นางภัทราพร   เกิดทุ่งยั้ง ครู    ชั้น ป. 2/2 
4.  นศ.สุจิตรา    อู่ทอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 2/2 

วิชาชีพครู 
5.  นายประเสริฐ   วงศ์ดาว  คร ู   ครูพิเศษสายชั้น ป.2 

สายชั้นประถมศึกษาปีที่  3 
1.  นางสาวมะลิ   พานิชวิลัย คร ู   ชั้นป.3/1 
2.  นางสาวปรีดาภรณ์   เงินน้อย  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 3/1 

วิชาชีพครู 
3.  นางสาววรัญญา   เรือนกาศ ครู    ชั้น ป. 3/2 
4.  นางปราณิตรา พืชเนาวรัตน์ ครู    ชั้น ป. 3/2 

สายชั้นประถมศึกษาปีที่  4 
1.  นางสาวกรรณิการ์ ศรีโยหะ  ครู          ชั้น ป. 4/1  
2.  นางสาวกรองแก้ว      ลพประเสริฐ      ครู         ชั้น ป. 4/1 
3.  นางนิลุบล  เจริญพืช  ครู    ชั้น ป. 4/2 
4.  นางสาวนัทชา   จิณเสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 4/2 

วิชาชีพคร ู
สายชั้นประถมศึกษาปีที่  5 

1.  นายอมรเทพ  สุรินวงค์  คร ู   ชั้น ป. 5/1 
2.  นางสาววรัมพร   ทองนาคะ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 5/1 

วิชาชีพครู 
3.  นางสาวแสงมณี ผมปัน  ครู          ชั้น ป. 5/2 
4.  นางสาวสหัทยา   ปัจจุฐาเน ครผูู้ช่วย   ชั้น ป. 5/2 
5.  นางสาวณัฐชนนันท์  นามวงษา คร ู   ชั้น ป. 5/3 
6. นายธีรวัฒน ์   ดอกคำใต้ คร ู   ชั้น ป. 5/3 
7. นางสาวศรีธรา   พิชัย  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 5/3 

วิชาชีพครู 



สายชั้นประถมศึกษาปีที่  6 
1.  นางสาววรรณา   สุกใส  คร ู   ชั้นป. 6/1  
2.  นายสรวิศ  พันธุ์บ้านแหลม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 6/1  

วิชาชีพครู 
3.  นางสาวชนสิรา   อาสาหม้อ คร ู   ชั้นป. 6/2 
4.  นางยุพาพร    เลาสัตย์  คร ู   ชั้นป. 6/2 
 
5.  นางสาวอติพร  จุนเจือ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 6/2  

วิชาชีพครู 
6.  นายมนัสชัย  ชั่งทอง  ครู    ชั้นป. 6/3 
7.  นายกิตติภัทร   ทองคำดี  ครู    ชั้นป. 6/3 

สายชัน้มัธยมศึกษาปีที่  1 
1.  นางสาวอภิรดา  บุณโยประการ คร ู    ชั้น ม.1/1 
2.  นายพีระ  มะโนวงศ์ ผู้ช่วยคร ู   ชั้น ม.1/1 
3.  นายต่อศิทธิ์   พุดลา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ม.1/1   

วิชาชีพครู 
4.  นายประทีป   จันทรา  คร ู    ชั้น ม.1/2 
5.  นายฉัตรชัย    แว่นตา  ผู้ช่วยคร ู   ชั้น ม.1/2 

สายชั้นมัธยมศึกษาปีที่  2 
1.  นายสามารถ  สร้อยสาย คร ู   ชั้น ม. 2/1 
2.  นายเธียรดนัย   อยู่บ้านคลอง  คร ู   ชั้น ม. 2/1 
3.  นายสิทธินันท์   ตันหลง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ม. 2/1 

วิชาชีพคร ู
4.  นายฐิติพันธ์   กุลศิริ  คร ู   ชั้น ม. 2/2 
5.  นายโชคชัย  คำไวย์  คร ู   ชั้น ม. 2/ 

  6.  นางฉัตรชนก   ต้นเงิน  คร ู   ชั้น ม. 2/2 
7.  นายจารึก  นาคมูล  คร ู   ครูพิเศษสายชั้น ม.2 
สายชั้นมัธยมศึกษาปีที่  3 
1. นางสาวนัฐฐนันธ์  สุวิลาวงษ ์ คร ู   ชั้น ม. 3/1 
2. นายจักรี    ชัยมัฌชิม นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ม. 3/1 

วิชาชีพครู 
3.  นางวรรณภา   บุญนิธิพัฒน์ คร ู   ชั้น ม. 3/2 
4.  นางสาวพิมพกานต์  กันหลวง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ม. 3/2 

วิชาชีพครู 
5. นายสิทธิศักดิ์  อูปแก้ว  คร ู   ครูพิเศษสายชั้น ม.3 



3. คณะกรรมการดูแลและควบคุมนักเรียนเดินขบวนรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด มีหน้าที่ ดูแลและ
ควบคุมนักเรียนเข้าร่วมการเดินขบวนรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด จากโรงเรียนพนมมาศพิทยากร ไปยัง
พิพิธภัณฑ์เมืองลับแล ในวันศุกร์ที ่24 มิถุนายน พ.ศ.2565 เวลา 08.30 – 10.00 น. ประกอบด้วย 

สายชั้นประถมศึกษาปีที่  4 
1.  นางสาวกรรณิการ์ ศรีโยหะ  ครู          ชั้น ป. 4/1  
2.  นางสาวกรองแก้ว      ลพประเสริฐ      ครู         ชั้น ป. 4/1 
3.  นางนิลุบล  เจริญพืช  ครู    ชั้น ป. 4/2 
4.  นางสาวนัทชา   จิณเสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 4/2 

วิชาชีพคร ู
สายชั้นประถมศึกษาปีที่  5 

1.  นายอมรเทพ  สุรินวงค์  คร ู   ชั้น ป. 5/1 
2.  นางสาววรัมพร   ทองนาคะ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 5/1 

วิชาชีพครู 
3.  นางสาวแสงมณี ผมปัน  ครู          ชั้น ป. 5/2 
4.  นางสาวสหัทยา   ปัจจุฐาเน ครผูู้ช่วย   ชั้น ป. 5/2 
5.  นางสาวณัฐชนนันท์  นามวงษา คร ู   ชั้น ป. 5/3 
6. นายธีรวัฒน ์   ดอกคำใต้ คร ู   ชั้น ป. 5/3 
7. นางสาวศรีธรา   พิชัย  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 5/3 

วิชาชีพครู 
สายชั้นประถมศึกษาปีที่  6 
1.  นางสาววรรณา   สุกใส  คร ู   ชั้นป. 6/1  
2.  นายสรวิศ  พันธุ์บ้านแหลม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 6/1  

วิชาชีพครู 
3.  นางสาวชนสิรา   อาสาหม้อ คร ู   ชั้นป. 6/2 
4.  นางยุพาพร    เลาสัตย์  คร ู   ชั้นป. 6/2 
 
5.  นางสาวอติพร  จุนเจือ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ป. 6/2  

วิชาชีพครู 
6.  นายมนัสชัย  ชั่งทอง  ครู    ชั้นป. 6/3 
7.  นายกิตติภัทร   ทองคำดี  ครู    ชั้นป. 6/3 
สายชัน้มัธยมศึกษาปีที่  1 
1.  นางสาวอภิรดา  บุณโยประการ คร ู    ชั้น ม.1/1 
2.  นายพีระ  มะโนวงศ์ ผู้ช่วยคร ู   ชั้น ม.1/1 
3.  นายต่อศิทธิ์   พุดลา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ม.1/1   

วิชาชีพครู 
4.  นายประทีป   จันทรา  คร ู    ชั้น ม.1/2 
5.  นายฉัตรชัย    แว่นตา  ผู้ช่วยคร ู   ชั้น ม.1/2 



 
สายชั้นมัธยมศึกษาปีที่  2 
1.  นายสามารถ  สร้อยสาย คร ู   ชั้น ม. 2/1 
2.  นายเธียรดนัย   อยู่บ้านคลอง  คร ู   ชั้น ม. 2/1 
3.  นายสิทธินันท์   ตันหลง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ม. 2/1 

วิชาชีพคร ู
4.  นายฐิติพันธ์   กุลศิริ  คร ู   ชั้น ม. 2/2 
5.  นายโชคชัย  คำไวย์  คร ู   ชั้น ม. 2/ 

  6.  นางฉัตรชนก   ต้นเงิน  คร ู   ชั้น ม. 2/2 
7.  นายจารึก  นาคมูล  คร ู   ครูพิเศษสายชั้น ม.2 
สายชั้นมัธยมศึกษาปีที่  3 
3. นางสาวนัฐฐนันธ์  สุวิลาวงษ ์ คร ู   ชั้น ม. 3/1 
4. นายจักรี    ชัยมัฌชิม นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ม. 3/1 

วิชาชีพครู 
3.  นางวรรณภา   บุญนิธิพัฒน์ คร ู   ชั้น ม. 3/2 
4.  นางสาวพิมพกานต์  กันหลวง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ ชั้น ม. 3/2 

วิชาชีพครู 
5. นายสิทธิศักดิ์  อูปแก้ว  คร ู   ครูพิเศษสายชั้น ม.3 
ครูพิเศษ 
1. นางสาวปาริฉัตร เพชรดี  ผู้ช่วยครู 
2. นางสาวภัทราพร มณีกรด  ผู้ช่วยครู 
3. นายนนทพัทธิ์  วงศ์มูล  ผู้ช่วยครู 
4. นายวุฒิชัย  แก้วจ้อน ผู้ช่วยครู 
5. นางสาวศศิธร  เลี้ยงถนอม ผู้ช่วยครู 
6. นางสาวกัญญารัตน์ กันทะแจ่ม ผู้ช่วยครู 
7. นางสาวอารีรัตน์ พรมสุ้ม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
8. นางสาวสุพร  เรืองรอง  นักศึกษาฝึกประสบการณว์ิชาชีพครู 
9. นางสาวปรีดาภรณ์ เงินน้อย  นักศึกษาฝึกประสบการณว์ิชาชีพครู 

 
4. คณะกรรมการตัดสินผลงานของนักเรียน  มีหน้าที่ตัดสินผลงานของนักเรียนแต่ละสายชั้น แล้ว

สรุปผลการตัดสินให้คณะกรรมการจัดนิทรรศการแสดงผลงานของนักเรียน และจัดพิมพ์เกียรติบัตร และ
ผู้บริหารสถานศึกษาทราบ ประกอบด้วย  

4.1 คณะกรรมการตัดสินผลงานระบายสีภาพ และการระบายสีภาพและเขียนวิธีป้องกัน
ยาเสพติด ดังนี้ 

ชั้นอนุบาล 1   ระบายสีภาพ 
ชั้นอนุบาล 2   ระบายสีภาพ 
ชั้นอนุบาล 3    ระบายสีภาพ 
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1  การระบายสีภาพและเขียนวิธีป้องกันยาเสพติด 



1. นางสาวสายพิณ งูคำ  คร ู
2. นางสาววันด ี  สหะชาติ คร ู
3. นางสาวปิยะกมล   ไตรรัตน์พุทธพร ผู้ช่วยคร ู  
4. นางสาวนัทชา   จิณเสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 

4.2 คณะกรรมการตัดสิน การคัดลายมือคำขวัญ การแต่งคำขวัญต่อต้านยาเสพติด พร้อม
ระบายสปีระกอบ และจัดทำป้ายรณรงค์ ดังนี้ 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2 การคัดลายมือคำขวัญต่อต้านยาเสพติดพร้อมระบายสีประกอบ 
  ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5 การแต่งคำขวัญยาเสพติด พร้อมวาดรูปประกอบ 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 แต่งคำขวัญต่อต้านยาเสพติดพร้อมจัดทำป้ายเพ่ือเดินรณรงค์ 
1. นางสาวนัฐฐนันธ ์ สุวิลาวงษ ์ คร ู
2. นายจารึก  นาคมูล  คร ู
3. นายกิตติภัทร  ทองคำดี  คร ู
4. นางสาวกรรณิการ์ ศรีโยหะ  คร ู
5. นายฉัตรชัย  แว่นตา  ผู้ช่วยคร ู
6. นางสาวปิยะกมล   ไตรรัตน์พุทธพร ผู้ช่วยคร ู  
7. นางสาวนัทชา   จิณเสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 

4.3 คณะกรรมการตัดสินผลงานโทษของยาเสพติด และวิธีการป้องกันยาเสพติด ดังนี้ 
  ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3 วิธีการป้องกันยาเสพติด 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 โทษของยาเสพติด 
1. นางสาวสายพิณ งูคำ  คร ู
2. นางสาววันด ี  สหะชาติ คร ู

4.4 คณะกรรมการตัดสินผลงานเรียงความต่อต้านยาเสพติด ดังนี้ 
ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 เรียงความต่อต้านยาเสพติด 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 เรียงความ "วัยรุ่นปฏิบัติตนอย่างไรให้ห่างไกลยาเสพติด" 

  1. นางสาวนัฐฐนันธ ์ สุวิลาวงศ ์ คร ู    
            2. นายจารึก  นาคมูล  คร ู   
        3. นายกิตติภัทร  ทองคำดี  คร ู    

4. นางสาวกรรณิการ์  ศรีโยหะ  คร ู   
5. นางสาววรัญญา   เรือนกาศ คร ู   
6. นายฉัตรชัย  แว่นตา  ผู้ช่วยคร ู  
4. นายจักรี    ชัยมัฌชิม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  

4.5 คณะกรรมการตัดสินผลงานหนังสั้นให้ข้อคิดและสะท้อนปัญหาเรื่องยาเสพติด ระดับชั้น
มัธยมศึกษาปีท่ี 3 ดังนี้ 

1. นางสาวสายพิณ งูคำ  คร ู
2. นางสาววันด ี  สหะชาติ คร ู

  3. นายฐิติพันธ์  กุลศิริ  คร ู
  4. นายโชคชัย  คำไวย์  คร ู
  5. นายประทีป  จันทรา  คร ู



 
5. คณะกรรมการจัดนิทรรศการแสดงผลงานของนักเรียน และจัดพิมพ์เกียรติบัตร มีหน้าที่

รวบรวมผลงานของนักเรียนที่ได้รับรางวัลเพ่ือจัดนิทรรศการแสดงผลงานของนักเรียน บริเวณใต้ถุนอาคารสตรี
สมปอง ในวันศุกร์ที่ 24 มิถุนายน 2565 และจัดพิมพ์เกียรติบัตรสำหรับมอบให้แก่นักเรียนที่ได้รับรางวัล 
ประกอบด้วย 

1. นายอมรเทพ สุรินวงค ์ คร ู
2. นางสาวจิรวรรณ   จันทร์แจ คร ู
3. นางสาวอารีรัตน์   พรมสุ้ม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
4. นางสาวสุจิตรา   อู่ทอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
5. นางสาวปรีดาภรณ์  เงินนอ้ย นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
6. นางสาววรัมพร   ทองนาคะ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
7. นายสรวิศ   พันธุ์บ้านแหลม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
8. นางสาวพิมพกานต์  กันหลวง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
9. นายต่อศทิธิ์  พุดลา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
10. นายจักรี   ชัยมัฌชิม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
11. นางสาวนัทชา   จิณเสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
12. นายสิทธินันท์   ตันหลง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
13. นางสาวศรีธรา   พิชัย  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
14. นางสาวอติพร   จุนเจือ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  
15. นางสาวสุพร   เรืองรอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู  

 
 6. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ  มีหน้าที่บันทึกภาพ และวีดิโอตั้งแต่เริ่มจัดสถานที่ จนสิ้นสุดการ
ดำเนินกิจกรรมรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด (โครงการรณรงค์ต่อต้านยาเสพติดในสถานศึกษา) ประกอบด้วย 
  1.  นายโชคชัย คำไวย์  คร ู  
  2.  นายฐิติพันธ ์ กุลศริิ  คร ู (บันทึกวีดีโอ) 
  3.  นายวิชยุตม ์ สายทอง  เจ้าหน้าที่ธุรการ   
  4.  นางสาวนัทชา   จิณเสน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
 

7.  ฝ่ายประมวลผล  มีหน้าที่ประเมินผล  การดำเนินงาน  จัดเก็บข้อมูล  จัดทำรูปเล่มเพ่ือเป็นข้อมูล
ในการปรับปรุง  พัฒนาต่อไป  ประกอบด้วย 

 1.  นายอมรเทพ สุรินวงค์  คร ู  
 2. นางสาวจิรวรรณ  จันทร์แจ คร ู
  

  



ให้ผู้มีรายชื่อตามคำสั่งได้ปฏิบัติหน้าที่ให้สำเร็จลุล่วงโดยเคร่งครัด  หากมีปัญหาใดให้รายงาน
คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการเพ่ือหาทางแก้ไขต่อไป  

 
ทั้งนี้ตั้งแต่  วันที่    16  มิถุนายน  พ.ศ.  2565  เป็นต้นไป 

  
    
 
             (นางเพ็ชชรี  อ้นทองทิม) 
             ผู้อำนวยการสถานศึกษา 
                               โรงเรียนพนมมาศพิทยากร 
 
 


